


2 Synhauglie 84

Åpent og solrikt med 
nydelig utsikt i populært 
hytteområde, ca. 920 moh. 

Denne idylliske eiendommen ligger vakkert til med gode solforhold og  
vid utsikt utover store fjellområder. Her kan en nyte utsikten til bl.a.  
Rundemellen og Skarvemellen som begge er landemerker i Øystre  
Slidre.

Eiendommen ligger usjenert til i et veletablert hytteområde på  
Synhauglie, ca. 920 moh. Her er det stille og fredelig med et utalls  
turmuligheter rett utenfor hytteveggen sommer som vinter. I området  
er det fine forhold for friluftsliv med stier og turterreng til bl.a.  
Synhaugen som nærmeste turmål. 

Fritidseiendommens bebyggelse består av hytte og enkel bod, begge  
med noe behov for oppgradering. Hytta har helårsvei, innlagt strøm  
og borrevann på tunet, men ikke avløpsløsning. Med åpen stue‑  
kjøkkenløsning, bad og to soverom er det plass til store og små.

Hytta har også et disponibelt rom som er innredet til soverom.  
Rommet er egentlig søkt med vedbod og utedo, og bruksendring er  
ikke søkt. 

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 542 440,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 865,‑
Selger:	 Inge Tveit

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/​​​​BRA Total	  68/​​​​76 kvm
Tomtstr.:	 1000 m² (Festetomt)
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1201240093

Fredric Bachér
Eiendomsmegler

Mobil	 478 14 975
E‑post	 fredric.bacher@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. TLF. 61 36 
66 33
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Om Synhauglie 84

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 76 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad, stue/​​​​kjøkken, to soverom og disponilbelt rom innredet til  
soverom (ikke omsøkt). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² Terrasse.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ny arealstandard:
‑ Terrasse/​​​​Veranda er definert som åpent areal. 

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/​​​​boenhetene, men som tilhører  
denne/​​​​disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
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kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
ytre begrensinger som rekkverk ol. 

Fordelingen mellom primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken  
av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med  
byggeforskriftene og/​​​​eller registrert/​​​​godkjent bruk.
Tallene er omtrentlige, og kan avvike fra faktiske målinger.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Kommentar fra kommunen: Tomta er merket som byggeområde i arealdelen til  
kommuneplan. Tomta er et ikke oppmålt punktfeste definert til 1000 m2

Tomten er festet ‑ punktfeste. 
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
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